柳科通〔2016〕12号

关于公示柳州市科技专家库拟入库专家名单的通知

各有关单位：
根据《柳州市科技专家库管理办法(试行)》(柳科字〔2015〕6号)，经面向社会各行业各单位广泛征集、各有关单位推荐、市科技局审查，现拟聘韦勇、章二平等899名科技专家（见附件）为我市科技专家库专家。现将名单进行公示，从发布之日起公示15天。欢迎社会各界监督。
如对公示内容有异议，请在公示期内向市科技局提出异议。必须采取书面形式，写明提出异议的事实依据、个人真实姓名、工作单位、地址邮编和联系方式等，凡匿名和超出期限的异议不予受理。
联系人：熊易华  联系电话：0772-2623551  传真：2623550
联系地址：柳州市高新一路9号科技大厦三楼
    附件:1.柳州市科技专家拟入库专家公示名单
         2.柳州市科技专家库管理办法（试行）

                            2016年3月 7日
[bookmark: _GoBack]
	柳州市科学技术局办公室                 2016年3月7日印发